

491 f

Delegatura "ARTELU"

Data: 10 czerwiec 81 r.

Renata KOZŁOWSKA

Godz.: 17⁵⁰ - 18¹⁵

br

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź/

Główny Urząd Kontroli Prasy
 i Wydawnictw
 Delegatura w Bydgoszczy
 ul. Iskra 10
 85-001 Bydgoszcz

Wzrost: W-4
 Data: 9. 6. 81
 Format: ...

f

Dziś uczniowie szkół podstawowych uroczystie obchodzą zakończenie roku szkolnego.

Listy jakie otrzymaliśmy od uczniów z życzeniami dla nauczycieli łączy jedno: głębokie uznanie i wdzięczność za trudy nauczania.

Adresatką pierwszego listu jest pani Gabriela Nowak z Rogowa Żnińskiego.

Drogiej wychowawczyni - serdeczne życzenia zdrowia powodzenia oraz zadowolenia z trudnej pracy jaką jest wychowywanie i przekazywanie wiedzy dzieciom z "zerówki" - przesyła Pawełek Pawlicki z rodzicami.

Do odbiornika zapraszam teraz całe grono pedagogiczne Szkoły Podstawowej w Śliwiczkach.

Z okazji zakończenia roku szkolnego uczniowie klasy VIII dziękują państwu za ośmioletni trud włożony w wychowanie i nauczanie młodzieży i życzą droгим pedagogom dużo zdrowia, szczęścia oraz sukcesów w pracy zawodowej. Do życzeń dołączamy piosenkę. Śpiewa Marie Laforet.

/s 6805 - 2°40"/

O chwilę uwagi proszę teraz imieninowych solenizantów.

Pani Bogumile Mytych z Czernikowa imieninowe bardzo serdeczne życzenia: zdrowia, szczęścia oraz pomyślnego ukończenia studiów przesyła kochający Jurek.

Imieninowe święto obchodzą dziś małżonkowie państwo Małgorzata i Bogumił Wiatrowie z Dziewierzewa. Pocięchy z dzieci, wiele szczęścia oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego życzy państwu brat Marian z Renią.

Pora na piosenkę. Gra i śpiewa zespół Boney M.

/s 8727 - 3°35"/

9.VI.1957 roku zawarli związek małżeński państwo Bernadeta i Jerzy Bocianowie z miejscowości Trzy Korony.

W 24-tą rocznicę ślubu przyjmijcie, drodzy jubilaci, najlepsze życzenia radości i szczęścia na co dzień oraz doczekania złotych godów od rodziny \acute{M} Mrugowskich ze Świecia.

9 czerwca minęła 25-ta rocznica ślubu państwa Marii i Tadeusza Szulców z Tucholi. Gratulacje oraz życzenia zdrowia, pogody ducha oraz szczęścia przesyłają srebrnym jubilatkom córki: Barbara i Danka. Do życzeń dołączają się dziadkowie.

Srebrne gody również w domu państwa Tadeji i Franciszka Nalazków z miejscowości Gołuszyce.

Kochanym rodzicom wiązanek serdecznych życzeń: słońca na co dzień, zdrowia, doczekania brylantowych godów oraz dozgonnej miłości ślą: Elżbieta z mężem, Madzią i Agnieszką, Bernadką z Czesławem, Ewa, Tomek, a także Janusz.

"Jest takie szczęście". To tytuł piosenki, którą dedykujemy małżeńskim jubilatkom.

/s7469 - 2°40"/

Kolejną piosenkę dzisiejszego koncertu zaśpiewa włoski piosenkarz Bino. O jej wysłuchanie proszę wszystkich poborowych - Honorowych Dawców Krwi.

Zarząd Wojewódzki Polskiego Czerwonego Krzyża oraz Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Bydgoszczy ^{za naszym pośrednictwem} pragnie drogą wyrazić serdeczne podziękowania wszystkim poborowym-Honorowym Dawcom Krwi za bezcenny dar jakim jest krew:

O wysłuchanie piosenki proszę również pana Ryszarda Wierciocha z Serocka, solenizanta, który 8 czerwca ukończył 18 lat. Kochanemu bratu, szwagrowi i wujkowi zdrowia, słonecznych dni oraz zadowolenia życzą: Sabina, Edek, Ania i Piotruś.

A teraz zapowiedziana wcześniej piosenka.

/s 8372 - 3°15"/

4 pary: państwo Franciszka i Józef Andrzejewscy z Kołaczkowa, państwo Ludwika i Władysław Nieborakowie z Bydgoszczy, państwo Irena i Ignacy Witkowsy z Górek Zagajnych oraz państwo Lucja i Stefan Klepaczowie z Bydgoszczy obchodzą w tych dniach 35-tą rocznicę szczęśliwego pożycia.

Dla państwa Franciszki i Józefa Andrzejewskich z Kołaczkowa nadeszły bardzo serdeczne życzenia samych szczęśliwych i pogodnych dni oraz doczekania diamentowych godów od córki, synów, zięcia, synowej, wnucząt oraz babci.

Państwo Ludwika i Władysław Nieborakowie z Bydgoszczy zechcą przyjąć w 35-tą rocznicę ślubu życzenia zdrowia, długich szczęśliwych wspólnych lat oraz wszystkiego co w życiu najlepsze od córki Basi z Edkiem oraz wnuków Krzysia i Roberta. Do życzeń dołącza się Janka.

Jutro minie 35 lat od ślubu państwa Ireny i Ignacego Witkowskich z miejscowości Górki Zagajne. Wszystkiego co dobre i piękne oraz dużo zdrowia życzy państwu mama. Do życzeń dołączają się brat z żoną oraz ^{czterech} czworo synów.

O 35-tej rocznicy zawarcia związku małżeńskiego państwa Lucji i Stefana Klepaczów z Bydgoszczy pamiętały córka Marysia oraz wnuczka Kasia. W ich to imieniu przekazuję państwu życzenia zdrowia, pogody ducha oraz spełnienia wszystkich pragnień.

Danuta Stankiewicz zakończy piosenką nasze spotkanie. Ja dziękuję pięknie za uwagę i żegnam słuchaczy - do następnego spotkania.

/s 7683 - 3°20"/